

27/00000 386/19	Учитель (14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28/00000 386/19	Учитель (15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29/00000 386/19	Учитель (16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
30/00000 386/19	Учитель (17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31/00000 386/19	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32/00000 386/19	Педагог внеурочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33/00000 386/19	Педагог внеурочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34/00000 386/19	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35/00000 386/19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/00000 386/19	Уборщик служебных помещений (1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/00000 386/19	Уборщик служебных помещений (2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/00000 386/19	Уборщик служебных помещений (3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/00000 386/19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/00000 386/19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/00000 386/19	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/00000 386/19	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кравцова Г.Н.

Ф.И.О.

31.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель-организатор ОБЖ

(должность)

Матвеев Д.А.

Ф.И.О.

31.07.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Шелес Р.М.

(Ф.И.О.)

31.07.2019

(дата)

Педагог-организатор
(должность) В.И.И. (подпись) Зинкевич Л.И. (Ф.И.О.) 31.07.2019 (дата)

Секретарь
(должность) С.И.И. (подпись) Кострица С.А. (Ф.И.О.) 31.07.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2275 (№ в реестре экспертов) Ахтямов Д.Р. (подпись) (Ф.И.О.) 15.07.2019 (дата)

4731 (№ в реестре экспертов) Соколов А.С. (подпись) (Ф.И.О.) 15.07.2019 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 9 х. Дени-

СОВ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация	Не требуется				
Учебно-вспомогательный персонал	Не требуется				
Педагоги	Не требуется				
Обслуживающий персонал	Не требуется				

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Кравцова Г.Н. 31.07.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель-организатор ОБЖ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Матвеев Д.А. 31.07.2019 (дата)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Шелес Р.М. 31.07.2019 (дата)

Педагог-организатор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Зинкевич Л.И. 31.07.2019 (дата)

Секретарь _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Кострица С.А. 31.07.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2275 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Ахтямов Д.Р. 15.07.2019 (дата)

4731 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Соколов А.С. 15.07.2019 (дата)